
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять шостої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  29 листопада  2018  року                                                                           №  

 

Про підписку періодичних  

 видань на 2019 роки  

 

Розглянувши подання завідувача сектору освіти та гуманітарного розвитку 

Семенюк В.І., у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», до вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 року №117 «Про 

здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні 

кошти»,до змін постанови КМУ «Про внесення зміни до пункту 2 постанови КМУ від 23 

квітня 2014 року №117» від 18.11.2015 р. №946,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати згоду на проведення попередньої оплати для придбання  періодичних видань на 2019 

рік в тому числі: 

для КЗ «Музиківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Музиківської сільської ради 

Білозерського району Херсонської області»  

- комплект журналів з книжковими додатками ВГ «Основа» - 15 000,00 грн.,  

-інформаційний збірник та коментарі Міністерства освіти і науки України - 85, 27 грн 

Загальна сума: 15 085,27 грн. 

для КЗ «Східненська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Музиківської сільської 

ради Білозерського району Херсонської області»  

- комплект журналів з книжковими додатками ВГ «Основа» - 15 000,00 грн.,  

-інформаційний збірник та коментарі Міністерства освіти і науки України - 85, 27 грн 

Загальна сума: 15 085,27 грн. 

для КЗ «Музківський ясла-садок Білозерського району Херсонської області»  

- комплект журналів «Дошкільне виховання з додатками» - 1 151,30 грн 

- комплект журналів «Зразковий заклад дошкільної освіти» - 7642,16 грн 

Загальна сума: 8 793,46 грн. 

для КЗ «Східненський ясла-садок Білозерського району Херсонської області»  

- комплект журналів «Дошкільне виховання з додатками» - 1 151,30 грн 

- комплект журналів «Зразковий заклад дошкільної освіти» - 7642,16 грн 

Загальна сума: 8 793,46 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

  



 

 

                                                                          Сільському голові 

                                                                      Лейбзону С.Н. 

 

     Про передплату періодичних 

видань на 2019 рік 

 

 

Шановний Олександре Арнольдовичу! 

 

Сектор освіти та гуманітарного розвитку просить передплатити для 

закладів освіти  періодичні науково-методичні видання на 2019 рік: 

1. КЗ «Музиківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Музиківської 

сільської ради Білозерського району Херсонської області» - комплект 

журналів з книжковими додатками ВГ «Основа» індекс 01631, ціна 

15 000,00 грн., інформаційний збірник та коментарі Міністерства освіти 

і науки України індекс 68832, ціна 85, 27 грн. 

2.  КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Музиківської 

сільської ради Білозерського району Херсонської області» - комплект 

журналів з книжковими додатками ВГ «Основа» індекс 01631, ціна 

15 000,00 грн., інформаційний збірник та коментарі Міністерства освіти 

і науки України індекс 68832, ціна 85, 27 грн. 

3.  КЗ «Музківський ясла-садок Білозерського району Херсонської 

області» - комплекти журналів «Дошкільне виховання з додатками» 

індекс 95989, ціна 1 151,30 грн та «Зразковий заклад дошкільної освіти» 

індекс 37847, ціна 7642,16 грн. 

4.  КЗ «Східненський ясла-садок Білозерського району Херсонської 

області» комплекти журналів «Дошкільне виховання з додатками» 

індекс 95989, ціна 1 151,30 грн та «Зразковий заклад дошкільної освіти» 

індекс 37847, ціна 7642,16 грн. 

 

 

З повагою, 
 

Завідувач  сектору  освіти 

та гуманітарного розвитку                                     В.І.Семенюк 
 


